
Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 429 Ano II Publicação: 18/07/2022 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 
 
 
 

Câmara Municipal de Pio XII - MA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 429 Ano II, Pio XII - MA, 18/07/2022. 
5 

 
 

 

 
 

Câmara Municipal de Pio XII - MA 
CNPJ – 07.626.237/0001-21 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2022 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2022. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 11/2022. PARTES: Câmara Municipal de 

Pio XII/MA e a Empresa JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA, 

CNPJ nº 00.617.075/0001-16. OBJETO: contratação de empresa 

especializada para Fornecimento de material de expediente em 

geral para a Câmara Municipal de Pio XII-MA. VIGÊNCIA: 

imediata. VALOR DO CONTRATO: R$ 16.957,00 (dezesseis mil, 

novecentos e cinquenta e sete reais). MODALIDADE: Dispensa, 

com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/03. 

RECURSOS: 01 Poder Legislativo; Unidade: 01 Câmara 

Municipal; Dotação: 01.122.0001.2.001 Manut e Func das 

Atividades Administrativas; 3.3.90.30.00 Material de Consumo. 

FORO: Fica eleito o Foro de Pio XII. 18/07/2022. Rafael 

Figueiredo Lopes Goncalves – Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

Diário Oficial da Câmara poder Legislativo  
 

Pio XII – Maranhão 

 

 
ABIAS LOPES DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara de Pio XII-MA 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


